
  
 

 
 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE MAJŠPERK 

 

Številka: 494-24/2013-1  

Datum:  20. 5. 2013 

 

 

ZADEVA:  Sklep o prerazporeditvi sredstev za PGD Stoperce 

 

 

PGD Stoperce v letošnjem letu kupuje gasilsko vozilo AC 16/50 na rabljenem podvozju 

Mercedes Benz Atego, ki bo izdelano v skladu s tipizacijo gasilskih vozil GZ Slovenije. V 

proračunu Občine Majšperk za leto 2013 so zagotovljena sredstva v višini 25.000,00 EUR.  

V naslednjem proračunskem letu 2014 je predvidena nadgradnja vozila v višini 10.000,00 EUR. 

Ker pa se bo izvedla nadgradnja, nakup črpalke in opreme za avto, že v letošnjem letu, bi morali 

ta sredstva zagotovili v Proračunu Občine Majšperk za leto 2013.  Občina Majšperk v proračunu 

za leto 2013 nima predvidenih sredstev za nakup navedene opreme.   

 

Zato predlagamo občinskemu svetu, da sprejme sledeči sklep. 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12) je 

občinski svet Občine Majšperk na svoji ………. seji, dne ………… sprejel naslednji  

 

S K L E P 

o prerazporeditvi sredstev v proračunu Občine Majšperk za leto 2013 

 

I. 

 

V Proračunu Občine Majšperk za leto 2013 se vrednostno spremenijo naslednje proračunske 

postavke: 

- Proračunska postavka: 24.3. Dom Stoperce se zniža iz 8.000,00 EUR na 1.000,00 EUR; 

- Proračunska postavka: 27.7.4. Čistilna akcija se zniža iz 3.000,00 EUR na 1.000,00 EUR; 

- Proračunska postavka: 27.12.4.1. Pločnik Ptujska Gora se zniža iz 20.000,00 EUR na 

19.000,00 EUR, 

tako, da se prerazporedijo sredstva iz zgoraj navedenih postavk v višini 10.000,00 EUR na novo 

postavko 25.1.13. Nakup črpalke in opreme za avto PGD Stoperce, kar se vključi v rebalans 

proračuna Občine Majšperk za leto 2013    

 

II. 

Sklep začne veljati s sprejemom na Občinskim svetu Občine Majšperk. 

 

Številka:   

Majšperk, dne: 

        dr. Darinka Fakin 

                   županja Občine Majšperk 


